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Muğla
kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Şüphelilerin yakalanması için Muğla Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince Muğla, Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Gaziantep, Samsun, Zonguldak, Balıkesir,
Kocaeli ve Bingöl'de eş zamanlı 

İSTANBUL'DA BÜYÜK OPERASYON

Öte yandan 
bulunduğu 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca, 
kullananlara yönelik Emniyet Genel 

Bu kapsamda, 19'u Jandarma Komutanlığında, 19'u Kara Kuvvetleri 
verildi. 
İstanbul 

'KOZMİK BACI' YAKALANDI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, Fetullahçı Terör 

Son dakika... Operasyon haberleri peş peşe geliyor!
Türkiye güne Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (
18 kişinin yakalanması için düğmeye basıldı. İstanbul'da 53 muvazzaf asker, Jandarma Genel Komutanlığı'nda ise tamamı muvazzaf 52 astsubay hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İzmir'de ise aralarında
FETÖ'nün mahrem imamları, askerler ve kamuya sızan kripto örgüt üyelerinin de bulunduğu 176 kişi için gözaltı kararı verildi.Bu arada Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturmada da
FETÖ'nün kadın yapılanmasında etkin rolü olan 'Kozmik Bacı' lakaplı Yasemin Ören'in de aralarında bulunduğu 26 kişi yakalandı.
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aralarında bulunduğu 30 zanlı gözaltına 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamaya göre, ankesörlü 
irtibatlı kişilerin bulunduğu 37 

Örgütün kadın yapılanmasında etkin rolü bulunduğu ve FETÖ terör örgütü 
Nihat Ören, Ankara'da 

Yasemin Ören'in kaldığı evde yapılan aramada, döviz ve TL cinsinden 
olduğu, hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 

Gözaltına alınanların, ifade işlemleri için Ankara Emniyet Müdürlüğüne 

52 ASTSUBAY İÇİN GÖZALTI KARARI

Ankara'daki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamada, örgütün "mahrem 
operasyonlarda etkin pişmanlıktan 

Şüphelilerin tamamının muvazzaf olduğuna yer verilen açıklamada, 

İZMİR'DE 176 GÖZALTI KARARI

Öte yandanİzmir merkezli 41 ilde düzenlenen operasyonda aralarında 
çıkartıldı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü FETÖ soruşturması 
"gaybubet" olarak 

Soruşturma kapsamında 176 şüpheli hakkında yakalama kararı verildi.

İzmir Emniyet Müdürlüğü İstihbarat, Terör, Organize ve Mali Suçlarla 
şüphelilerine yönelik eş zamanlı 

Gözaltı kararı verilenler arasında halen aktif görevde bir binbaşı, 2 
asker olduğu, 22'sinin 

FETÖ'NÜN DENİZ KUVVETLERİNDEKİ MAHREM YAPILANMASINA DARBE

Operasyonda özellikle örgütün Deniz Kuvvetlerindeki mahrem 

Gözaltına alınanlar arasında mahrem yapılanmada yer aldıkları tespit 
şüpheli ile özel sektör 

HÜCRE EVLERİ DEŞİFRE EDİLDİ

Öte yandan polis ekipleri, örgütün "gaybubet" olarak adlandırdığı 

Bu operasyonda ise Türkiye genelinde örgüt üyeliği suçundan haklarında 

Şu ana kadar 113 şüphelinin yakalandığı operasyon devam ediyor.
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